Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação ao aparecimento de cobras na Escola Dulce Pedrosa

Romeiro Guimarães.

REQUERIMENTO N° 1408/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDENCIAS EM RELAÇÃO AO APARECIMENTO DE COBRAS
NA ESCOLA DULCE PEDROSA ROMEIRO GUIMARÃES.

PROTOCOLO GERAL N° 1685/2018
Data: 1/06/2018 - Horário: 13:45

1111111111111111111111111

APROVADO

JUN. 2013

Nkmedor Cark Moura -Magrão
Pmúlen!e

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador foi informado através de denúncias de munícipes, que nos

últimos meses apareceram cobras na escola citada;

Considerando que tal situação é grave, pois coloca em risco a integridade alunos e profissionais

da educação;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação ao aparecimento

de cobras na Escola Dulce Pedrosa Romeiro Guimarães.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Junho de 2018.

Vereador Roder Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1